
فعالیت 120 تشکل تعاونی صیادی
در مازندران

اردیبهشت 5, 1393

مدیرکل شیلات مازندران در نخستین همایش صید و صیادی با بیان اینکه
120 تشکل تعاونی صیادی در استان در حال فعالیت هستند، خاطرنشان

کرد: انتظارات هر کدام از این تشکلها نسبت به ما متفاوت است.

به گزارش کیاپرس، حسن حبیبنژاد ضمن بیان مطلب بالا، افزود:
تعاونیها ظرفیتهای استان هستند لذا وجود این ظرفیتها ایجاب میکند

ما مدیران  توانمند را خوب بشناسیم تا مشکلی پیش نیاید.

وی، بیان اینکه شاید در این نشستها نتوانیم به اهداف مدنظر دست
یابیم، افزود: دریای خزر یکی از مهمترین کانونهای اقتصادی استان
مازندران است و از سال 1340 به بعد تعاونیهای متعدد صیادی در

دریای خزر به روشهای مختلف تشکیل شد.

 

مدیرکل شیلات مازندران، ادامه داد: باید مشکلات پیش روی جامعه
صیادیمان را به شکل منطقی و خردمندانه برداریم و این تعاونیها را
توانمند کنیم تا به جای اینکه به بانک نگاه کنند به قدرت و

توانمندی خود متکی باشند.

حبیب نژاد خاطرنشان کرد: برای توانمند کردن تعاونیها به ازای هر
تعاونی صیادی پره یک قفس در دریا تعریف کردیم که با این کار از
حداقل 40 تن تولیدی که در اسفند وارد بازار میشود بخشی از مشکلات

مالی صیادان را حل میکند.
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کـاهش آمـار ازدواج و موالیـد و
افزایـش طلاق در مازنـدران سـبب

نگرانی است
اردیبهشت 5, 1393

خطیب جمعه مرکز مازندران کاهش ازدواج، موالید و افزایش طلاق در
مازندران را سبب نگرانی دانست و گفت: نباید اجازه دهیم نسل

شیعیان کم شود.

آیتالله نورالله طبرسی در خطبه نماز جمعه این هفته در جمع
نمازگزاران با تاکید بر اجرای تحقق شعار سال که از سوی رهبری

مطرح شد، اظهار داشت: دشمن فرهنگ را نشانه گرفت.

وی با بیان اینکه کم شدن صداقت، لیاقت، عفت و تقوی از مواردی است
که باید به خودمان توجه کنیم، افزود: این موضوعات که وارداتی

نیست، باید به درون خودمان توجه کنیم.

امام جمعه ساری، به اهمیت اقتصاد در جامعه اشاره کرد و ادامه
داد: دین مبین اسلام اقتصاد را شریان حیاتی جامعه میداند.

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه مکتب سرمایهداری
و مکتب کمونیسم انسان را در خدمت اقتصاد میداند، تصریح کرد: منطق
دیگری این اصل را رد کرده و میگوید اقتصاد ابزار و وسیله در خدمت

جامعه است.

وی افزود: خداوند در قرآن کریم حدود 450 آیه در مورد اقتصاد
آورده است و همچنین صدها روایت در اینباره از ائمه اطهار ذکر شد.
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طبرسی با اشاره به اینکه 52 کتاب فقهی در جامعه اسلامی موجود است
که بر سه قسم عبادات، معاملات و سیاست پرداختهاند، یادآور شد: 14

کتاب در فقه مربوط به اقتصاد است.

وی در بخشی از سخنانش به موضوع کار و جایگاه کارگری پرداخت و
گفت:  بسیاری از کارخانجات استان تعطیل و کارگران ما هم بیکار

هستند.

امام جمعه ساری  با اشاره به برخی مشکلاتی که در جامعه ما  وجود
دارد،مطرح کرد:  وجود مشکلات نشان دهنده عدم اجرای عدالت در جامعه

است.

وی بــا اشــاره بــه برنــامهریزی دشمــن بــرای بــه انــزوا کشیــدن
کشورمان اضافه کرد:  دشمنان با فشار اقتصادی تلاش دارند جامعه
اسلامی ما را به انزوا بکشند و برای  مقابله با تحریمهای اقتصادی

دشمن، باید اجرای اقتصاد مقاومتی را جدی بگیریم.

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه مردم در جامعه
فقیر دین گریز میشوند، تصریح کرد: مسئولان باید منشور عدالت
علی(ع) را در جامعه ساری و جاری کنند، همانطور که رهبری بر

اقتصاد و فرهنگ تاکید کردند.

وی به سابقه ولایتمداری و تشیع بودن مردم مازندران اشاره کرد و
ادامه داد: بر اساس آمار ارائه شده در کشور، مازندران به لحاظ

جمعیت سادات در کشور رتبه برتر دارد.

طبرســی اضــافه کــرد: 616 هــزار و 87 نفــر از جمعیــت 3 میلیــون
مازندران سید هستند.

وی کاهش ازدواج، موالید و افزایش طلاق در مازندران را سبب نگرانی
دانست و افزود: نباید اجازه دهیم نسل شیعیان کم شود.

امام جمعه مرکز مازندران شکست حمله آمریکا در طبس را امداد غیبی
از سوی قدرت خداوند اعلام کرد و گفت: لطف خداوند در تمام دوران به

ویژه دوران دفاع مقدس شامل حال جمهوری اسلامی شد.

وی در بخش پایانی سخنانش بر جایگاه کارگران ارج نهاد و یادآور
شد: فداکاری جامعه کارگران در دوران دفاع مقدس و نیز عرصههای

مختلف سیاسی و اجتماعی بر کسی پوشیده نیست./فارس



کـــارگران مرکـــز مازنـــدران
ساماندهی می شوند

اردیبهشت 5, 1393

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی مازندران  از ساماندهی کارگران
مرکز مازندران خبر داد و گفت: با همت فرمانداری و شهرداری ساری

کارگران مرکز استان ساماندهی میشوند.

به گزارش کیاپرس، علی باباییکارنامی در سخنرانی پیش از خطبه نماز
جمعه با بیان اینکه  560 هزار کارگر  در مازندران بیمه شده اند،
افزود: 23 هزار کارگر مازندرانی از مزایای بیمهای سخت و زیانآور

استفاده میکنند.

وی افزود:با اشاره به اینکه 63 هزار نفر از کارگران ساختمانی و
فصلی از فرصتهای بیمهای بهرهمند میشوند، اظهار داشت: 25 هزار نفر

از این کارگران بیمه هستند.

بابایی توجه به درمان مستقیم کارگران را بخش حمایتی از این اقشار
دانست و بیان داشت: در اجرای تنظیم عادلانه روابط کار مازندران

دارای 300 تشکل کارگری فعال است.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی مازندران  با بیان نقد بر
بسیاری از تفکرات که کارگران را پایینترین سطح در مقابل سایر
حرفههای جامعه میدانند، ادامه داد: بیانات ائمه اطهار نقدی در
مقابل تفکر سرمایهداری است.وی با اشاره به اینکه در جامعه برخی
سوء استفادههایی از جایگاه کارگری شده است، یادآور شد: برخی
افراط و تفریط هایی که در همه حوزهها ایجاد میشود در جامعه

کارگری هم بود است که با آسیبشناسی باید مشکلات حل شود.
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با بایی با تاکید بر اینکه خروجی دانشگاهها نباید به پشت میز
نشینی بیانجامد، گفت: کارگران نخبه مازندرانی سند ملی افتخار

کشورند، دانشگاهها از نگاه مدرک گرایی دور شوند. 

آشنایی با پنج نکته درباره روز
زمین

اردیبهشت 5, 1393

۲۲ آوریل ۲۰۱۴ روز زمین (Earth day) است. گرامیداشت روز زمین را
یک سیاستمدار به نام گیلورد نلسون بنیانگذاری کرد.

شاید گمان کنید این روز را فعالان عرصه محیط زیست آغاز کردند، اما
اگر این پنج مورد را بخوانید متوجه میشوید که همه چیز را درباره

روز زمین نمیدانستید:

۱- روز زمین را سیاستمداران آغاز کردند

گرامیـداشت مـادر زمیـن ــ و تعطیلـی ایـن روز در آمریکـا ــ را
سیاستمدار اهل ایالت ویسکانسین به نام گیلورد نلسون بنیانگذاری
کرد. او در طول حرفه سیاسیاش به عنوان فرماندار ویسکانسین و
سناتور دموکرات در سه دوره خدمت کرد. نلسون در سال ۲۰۰۵ درگذشت،
اما میراثی از حفاظت از محیط زیست و همکاری دوحزبی را به جای

گذاشت.

او در سال ۱۹۶۹ هنگام دیداری از کالیفرنیا شاهد نشت نفت در ساحل
سانتا باربارا بو د و همین حادثه او را برانگیخت که کاری درباره
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مشکل فزاینده آلودگی هوا و آب انجام دهد. او حداکثر سعیاش را کرد
تا این جنبش خصلتی غیرحزبی داشته باشد و برای همین از نماینده
جمهوریخواه کالیفرنیا، پیتر مککلاسکی، خواست سرپرستی مشترک این

اقدام را به همراه او بپذیرد.

۲– از هر چهار مرگ در جهان یکی به محیط زیست مربوط است

گرچه اهمیت محیط زیست پاک بدیهی است، برخی از اعداد ممکن است شما
را شگفتزده کند.

بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت یک چهارم از همه مرگها و
بیماریها در سراسر جهان را میتوان به عوامل زیستمحیطی نسبت داد.

حدود ۱۲۷ میلیون آمریکایی در سال ۲۰۰۸ در مناطقی زندگی میکردند
که کیفیت هوای آن با استانداردهای ملی این کشور تطبیق نمیکند.

۳- راههای زیادی برایی صرفهجویی و نیز کمک کردن به زمین وجود
دارد

مجموعهای از تغییرات ساده فهرست شدهاند که مردم عادی هم میتوانند
انجام دهند و به سیارهشان کمک کند.

برای مثال پیش از گذاشتن ظرفهایتان در ماشین ظرفشویی لازم نیست
آنها را آب بکشید(این کار باعث اتلاف آب میشود و احتمالا کاری

غیرضروری است).

لباسهایتان را با اب سرد یا گرم (و نه آب داغ) بشویید تا در مصرف
انرژی صرفهجویی شود.

کامپیوترتان در شبها کامپیوترتان را خاموش کنید (آن را در حالت
اسلیپ نگذارید) تا در مصرف برق صرفهجویی شود. حتی کارهای به ظاهر

جزئی مانند اینها میتوانند سودمند باشند.

۴- نماد بازیافت به عنوان بخشی از یک مسابقه خلق شد

نشانه سه فلشی به معنای قابل بازیافت بودن را بر روی بسیاری
چیزها مانند پلاستیک، کاغذ و غیره را حتما دیدهاید. این لوگو را
گری اندرسن دانشجوی ۲۳ ساله طراحی به عنوان بخشی از مسابقهای که

«شرکت کارتن آمریکا» حامی آن بود.

اندرســن مســابقه را بــرد و لوگــو طراحــی شــده او بــه یکــی از



شناختهشدهترین سمبلها در دنیا بدل شد. ا و۲۵۰۰ دلار به خاطر کارش
گرفت که در حوزه عمومی قرار میگیرد و میتواند بدون بهره مالکانه

(رویالتری-فری) تقربیا بوسیله هر کسی استفاده شود.

۵- روز زمین فقط در کره زمین جشن گرفته نمیشود

سه فضا نورد در ایستگاه فضایی بینالملی پیراهن پولوی سبز پوشیدند
و در شرایط جاذبه صفر میکروفون را بین خودشان گرداندند و این روز

را گرامی بدارند.

روز زمین در بیش از چهار دههای که برگزار میشده است به صورت یک
پدیده جهانی درآمده است که در سراسر دنیا گرامی داشته میشود. بیش
از یـک میلیـارد نفـر در بیـش از ۱۹۰ کشـور روز زمیـن را گرامـی

میدارند.

فهرسـت ممنـوعیت خریـد کالاهـای
خارجی دارای مشابه تولید داخل

اردیبهشت 5, 1393

پایگاه اطلاع رسانی دولت نوشت: فهرست ممنوعیت خرید کالاهای خارجی
دارای مشابه تولید داخل در جلسه هیئت وزیران به ریاست رئیس جمهور

به تصویب رسید.

جلسه هیأت وزیران به ریاست حسن روحانی رئیس جمهور و با حضور
اعضای دولت تشکیل شد و در موضوعات گوناگون کشور بحث و تصمیمگیری

شد.
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در ابتدای این جلسه معاون امور اجرایی رئیسجمهور از ثبت نام
متقاضیان دریافت یارانه نقدی گزارشی به دولت ارائه کرد.

بر پایه این گزارش حدود 9 درصد از جمعیت ایران ثبت نام نکرده و
دو میلیون و چهار صد هزار نفر نیز که تا فروردین ماه جاری یارانه

دریافت کرده بودند، از ادامه دریافت آن انصراف دادهاند.

هیأت وزیران از کسانی که به دعوت دولت و اقشار مرجع پاسخ مثبت
دادند و در شرایط دشوار اقتصادی کنونی حاضر شدند داوطلبانه از
دریافت این مبلغ اعلام انصراف نمایند، تشکر و قدردانی مینماید و

این مشارکت ارزشمند در مدیریت منابع ملی را سپاس میگوید.

این مشارکت علاوه بر ارزش مادی که میتواند به اجرای برنامههای
دولت در حمایت از تولید، تأمین امنیت غذایی و توسعه بیمهها کمک
کند واجد ارزش بیشتری به لحاظ همراهی ارزشمند معنوی با دولت بود.

معاون برنامهریزی و نظارت راهبردی رییسجمهور هر سه ماه یکبار
گزارش مصارف منابع آزاد شده از محصل انصراف را به افکار عمومی
ارائه خواهد کرد و امید دارد که به تدریج با آشکار شدن آثار
سیاستهای دولت منابع حاصل از هدفمندی به صورت دقیقتری به مصرف

حمایت گسترده از محرومان جامعه سوق داده شود.

همچنین هیأت وزیران از دستاندرکاران اجرایی ثبت نام که با
شایستگی فراوان به این امر مهم اهتمام کردند و این حجم از ثبت
نام را در مدت محدود و به روش الکترونیکی سازماندهی کردند، تشکر

و قدردانی کرد.

علیرغم محدودیت منابع، عزم دولت برای بهبود نظام سلامت و توسعه
پوشش بیمه و تأمین امنیت غذایی جدی است و حمایت از تولید و خروج

از رکود و استمرار مهار تورم را در دستور کار خود دارد.

در ادامه و به منظور حمایت از تولید داخلی هیأت وزیران فهرست
ممنوعیت خرید کالاهای خارجی که دارای مشابه تولید داخلی هستند را

مورد تصویب قرار داد.

همچنین اساسنامه شرکتهای زیر مجموعه شرکت مادر تخصصی عمران
شهرهای جدید، اساسنامه شرکت بهینهسازی مصرف سوخت و اصلاح اساسنامه
سازمان مجری ساختمانها و تأسیسات دولتی و عمومی به تصویب هیأت

وزیران رسید.



ایـران قهرمـان کشتـی آزاد آسـیا
شد

اردیبهشت 5, 1393

تیم کشتی آزاد بزرگسالان ایران با کسب سه مدال طلا در روز نخست و
داشتن سه فینالیست در روز دوم (پنجشنبه) بیست و دومین عنوان
قهرمانی رقابت های کشتی آزاد ۲۰۱۴ آسیا را که در آستانه قزاقستان

برگزار می شود، کسب کرد.
به گزارش ایرنا از فدراسیون کشتی، رقابتهای روز دوم از بیست و
هفتمیـن دوره رقابتهـای کشتـی آزاد بزرگسـالان 2014 آسـیا از صـبح
پنجشنبه چهارم اردبیهشت در سالن ورزشی دولت شهر آستانه قزاقستان
آغاز شد که نمایندگان ایران در وزنهای 61، 70 و 74 کیلوگرم با

شکست همه حریفان به فینال راه یافتند.

به این ترتیب تا لحظاتی دیگر مسعود اسماعیل پور در وزن 61
کیلوگرم، مصطفی حسین خانی در وزن 70 کیلوگرم و رضا افضلی در وزن
74 کیلوگرم برای کسب مدال طلا به ترتیب باید به مصاف «باجینش
باجرانگ» از هندوستان، «سومیرشو وخیدوف» از تاجیکستان و «پاریو

جان آناربات» از مغولستان بروند.

چهار وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی آسیا هم روز گذشته در آستانه
قزاقستان به پایان رسید که تیم ملی ایران صاحب سه مدال طلا توسط
سید احمد محمدی در 65 کیلوگرم، میثم مصطفی جوکار در 86 کیلوگرم و
کمیل قاسمی در 125 کیلوگرم شد و مهران رضازاده در 57 کیلوگرم

پنجم شد.

البته حامد طالبی زرین کمر آزادکار شایسته وزن 97 کیلوگرم
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کشورمان در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا مغلوب نادآوری شد.

حامد طالبی زرین کمر در نخستین مبارزه خود با نتیجه 10 بر صفر از
سد «ژی ژانگ» از چین گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

وی در این مرحله مقابل «علی خان ژومایف» از قزاقستان با نتیجه 4
بر 7 مغلوب شد. طالبی با توجه به شکست کشتی گیر قزاق مقابل موسی

یف قرقیز از دور رقابتها کنار رفت.

او در مسابقه با ژومایف قزاقستانی مغلوب نادآوری شد. وی که فنون
مختلف مانند لنگ و کنده کشی را روی حریف پیاده کرد به جای دریافت
امتیاز از سوی داوران این امتیازها به حریف قزاقستانی داده شد تا

با شایستگی نتیجه را واگذار کند و از دور رقابتها کنار برود.

در دیدار مسعود اسماعیل پور با نیازبیکوف قزاق نیز داوران بسیار
تلاش کردند تا کشتی گیر قزاق برنده مبارزه شود اما کشتی گیر

قدرتمند ایرانی با شجاعت نگذاشت نیازبیکوف فینالیست شود.

ایران پس از اولین دوره در سال 1979 ( جو تانداروی هند) از سال
1981 تا 1997 یازده سال پیاپی قهرمان آسیا شده و پس از آن در سال
2001 ( اولان باتور مغولستان) برای سیزدهمین بار به قهرمانی رسید
و این قهرمانی را در سال های 2003 ( دهلی هند)، 2004 ( تهران) ،
2005 ( ووهــان چیــن)، 2006 ( آلمــاتی قزاقســتان)، 2007 ( بیشکــک
قرقیزستان )، 2009 ( پاتایای تایلند) 2010 ( دهلی هند) و 2012 (

گومی کره جنوبی) جام قهرمانی آسیا را بالای سر برد.

تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران تاکنون از 26 دوره برگزار شده
رقابتهای قهرمانی آسیا، 21 مرتبه قهرمان شده است که با قهرمانی

در قزاقستان تعداد قهرمانی های ایران به 22 می رسد.

تیم کشتی آزاد ازبکستان سه دوره و ژاپن و هند نیز هر کدام یک
دوره در این رقابتها به قهرمانی دست یافتند.
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جـدول مقایسـهای قیمـت جدیـد و
قدیم بنزین، گازوئیل و سیانجی

اردیبهشت 5, 1393

جدول مقایسهای قیمت جدید و قدیم بنزین، گازوئیل و سی.ان.جی در
اجرای فاز دوم هدفمندی یارانهها منتشر شد.

مهر نوشت:  با گذشت حدود سه ماه از آغاز چراغ خاموش فاز دوم
قانون هدفمندی یارانهها، دولت تدبیر و امید 4 فروردین ماه با
اعلام قیمت رسمی بنزین، گازوئیل و سی.ان.جی پرونده اجرای فاز دوم

هدفمندی یارانهها رسما بست.

در این بین هر چند رئیس جمهور، محمد شریعتمداری معاون اجرایی،
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری و علی طیب نیا وزیر اقتصاد
از شیب ملایم افزایش قیمت بنزین، گازوئیل و سی.ان.جی در فاز دوم
هدفمندی یارانهها خبر داده بودند اما بهای هر لیتر بنزین نیمه
یارانه ای حدود 75 درصد و قیمت هر لیتر بنزین آزاد حدود 45 درصد

افزایش یافته است.

ریال با پمپ بنزینها خداحافظی کرد

بیژن حاج محمدرضا رئیس انجمن جایگاه داران سوخت کشور هفته جاری
با اعلام اینکه در حال حاضر تمامی جایگاههای سوخت برای عرضه بنزین
و گازوئیل با قیمتهای جدید آماده هستند، گفته بود: اما یکی از
مشکلات آن است که در صورتی که بنزین به بیش از 999 تومان افزایش

یابد امکان نمایش قیمتهای جدید در تلمبه وجود ندارد.

با اعلام این مشکل جدید عرضه بنزین با قیمت های بیش از 999 تومان
در جایگاههای سوخت، شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران
اعلام کرد: تغییر واحد ریال به تومان به عنوان راهکاری برای حل
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این موضوع پیش بینی شده است.

ذخیره کارتها، بنزین را سه رقمی کرد

به گزارش مهر، همزمان با گران فروشی دولت برای تعیین قیمت های
جدید بنزین و گازوئیل اما وعده قبلی مسئولان دولتی مبنی بر ادامه
عرضه بنزین ذخیره سازی شده در کارت های سوخت با قیمت 400 و 500

تومانی محقق شده است.

بر این اساس آن دسته از خودروسوارانی که هنوز بنزین 400 تومانی
در کارت ها ذخیره دارند می توانند تا اطلاع ثانوی از این ذخیره

بنزین استفاده کنند.

آمارهای رسمی منتشر شده توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای
نفتی ایران حاکی از آن است که با فروکش کردن مسافرتهای نوروزی
بیش از دو میلیارد و 700 میلیون لیتر بنزین با قیمت 400 تومان در

کارتهای سوخت ذخیره سازی شده است.

جدول درصد افزایش قیمت انواع فرآورده های نفتی در فاز دوم
هدفمندی یارانهها

درصد
افزایش

قیمت فاز دوم
هدفمندی

یارانهها(تومان)

قیمت فاز اول
هدفمندی
یارانهها
(تومان)

نام حامل انرژی

75 درصد 700 400
بنزین معمولی
یارانهای

60 درصد 800 500
بنزین سوپر
یارانهای

43 درصد 1000 700
بنزین معمولی

آزاد

37 درصد 1100 800 بنزین سوپر آزاد

43 درصد 1000 700
بنزین برای مصارف

دولتی

66 درصد 250 150 گازوییل سهمیهای

42 درصد 500 350 گازوییل آزاد
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45 درصد 450 310 سی.ان.جی

20 درصد 650 540 گاز مایع

نقـش زنـان در طـرح تمـدن اسلامـی
مورد توجه قرار گیرد

اردیبهشت 5, 1393
امام جمعه زیراب سوادکوه با اشاره به نقش زنان
در خانواده و جامعه گفت: نقش زنان در طرح تمدن

اسلامی مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش  کیاپرس به نقل از فارس ، حجتالاسلام محمدزمان رضایی
امروز در خطبههای نماز جمعه این شهرستان با اشاره به اهمیت عفاف
و حجاب در آموزههای قرآنی و دینی گفت: از دیدگاه امام خمینی (ره)

عفت و حجاب و حیا از فطرت ارزشمند انسان است.

وی با بیان اینکه بیحیایی و فحشا بر خلاف فطرت انسان است، افزود:
بیحیــایی و ندیــده گرفتــن ارزشهــای انســانی مــانع رشــد و کمــال

انسان میشود.

امام جمعه زیراب سوادکوه به بیانات مقام معظم رهبری در هفته زن
اشاره کرد و گفت: دیدگاههای مقام معظم رهبری درباره زنان بیانگر

نگاه اسلام به جایگاه مهم زنان در جامعه است.

رضایی با یادآوری سخنانی از امام راحل درباره نقش زنان در جامعه
گفت: از دیدگاه بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی اگر زنان شجاع و
انسانساز از جامعه گرفته شوند، آن جامعه دچار انحطاط خواهد شد.

رضایی خاطرنشان کرد: ندیده گرفتن نقش حیاتی زنان در پایهریزی
تمدن اسلامی سبب شکست طرحها میشود.
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تکذیـب نماینـده بابـل از ارسـال
نــامه بــرای تغییــر اســتاندار

مازندران
اردیبهشت 5, 1393

نماینده مردم بابل در مجلس ارائه نامه کتبی مجمع نمایندگان
مازندران به وزیر کشور مبنی بر تغییر استاندار مازندران را تکذیب
کرد و بیان داشت: مجمع نمایندگان مازندران از عملکرد استاندار
مازندران راضی بوده و از برنامههای وی برای توسعه استان حمایت

میکنند.
به گزارش کیاپرس، حجتالاسلام علیاکبر ناصری گفت: جای بسی تاسف است
برخی افراد به جای اینکه مسئولان ارشد استان را برای رسیدن به
اهداف عالیه نظام کمک کنند با شایعه پراکنی درصدد تضعیف مسئولان و
کمک به بدخواهان برای ضربه زدن به مقاصد نظام جمهوری اسلامی

هستند.
 وی با ابراز رضایت از عملکرد استاندار مازندران گفت: مجمع
نمایندگان مازندران از برنامههای استاندار مازندران برای توسعه و

رونق فعالیتهای اقتصادی و فرهنگی استان حمایت میکند.
ناصری با انتقاد از برخی شایعات انجام شده در استان در مورد
تغییر استاندار مازندران اظهار داشت: مجموعه مازندران باید به
صورت ید واحد با وحدت و تعامل در راستای تامین مصالح مازندران و

پیشبرد اهداف استان تلاش کنند.
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همکـاری همـه دسـتگاه هـا بـرای
تکمیـل انتقـال گـاز دامغـان بـه

نکا
اردیبهشت 5, 1393

استاندار مازندران در جلسه بررسي وضعيت پروژه انتقال گاز از
دامغان به نكار همكاري همه جانبه همه دستگاه ها در جهت تكميل

هرچه سريعتر پروژه انتقال گاز دامغان به نكا تاكيد كرد.
به گزارش کیاپرس، ربيع فلاح جلودار  پروژه انتقال گاز از دامغان
به نكا را براي استان بسيار مهم و حياتي  دانست و افزود:مردم
استان مازندران در فصل سرما با مشكل كمبود گاز مواجه اند كه

اتمام اين پروژه بسياري از مشكلات را رفع خواهد كرد.
وي تصریح کرد: توسعه صنعت و اشتغال درگرو تامين انرژي است و
تزريق گاز به مازندران از طريق اين خط لوله، پيشرفت صنعتي منطقه

را نيز بدنبال خواهد داشت.
فلاح خاطرنشان كرد: هياتي به سرپرستي معاون عمراني استاندار به
منظور بررسي وضعيت تملك اراضي مسير پروژه تشكيل شده و تا يك هفته

آينده تصميم گيري نهايي با گزارش اين هيات اتخاذ خواهد شد.
گفتني ست در اين جلسه مهندس غريبي، مديرعامل مهندسي و توسعه گاز
كشور، جمعي از مديران كل دستگاه هاي اجرايي استان و مجريان پروژه

حضور داشتند.

https://www.kiapress.ir/?p=14503
https://www.kiapress.ir/?p=14503
https://www.kiapress.ir/?p=14503

